ATA DE ABERTURA E JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

DATA: 26/08/2010.  HORÁRIO:   09   horas.

LICITAÇÃO:   Pregão Presencial nº 15/2010.

OBJETO:   Registro de Preços de medicamentos para dispensação gratuita na FARMÁCIA BÁSICA do
Município de Gaspar

Aos vinte e seis dias do mês de agosto do ano de 2010, com início às 09 horas, realizou-se na sala de reuniões do

Departamento de Compras, no prédio sede da Prefeitura Municipal de Gaspar, situado na Rua Coronel Aristiliano

Ramos, 435, Centro, em Gaspar, Santa Catarina, com a presença do Pregoeiro Jeferson Debus e da equipe de apoio

Bruna Francisca Ramos e Pedro Cândido de Souza, designados pelo Decreto nº 3.584/2009, sessão pública para

abertura dos envelopes de Habilitação das empresas CIAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

e MAURO MARCIANO GARCIA DE FREITAS, conforme Despacho encaminhado aos licitantes no dia 20 de

agosto de 2010. Nenhum licitante compareceu para a sessão. Foi aberto os envelopes das empresas, sendo que os

documentos   apresentados foram analisados e rubricados por todos os presentes. A documentação encontra-se em

conformidade com o exigido no Edital, sendo assim as licitantes classificadas estão HABILITADAS, e portanto

foram   DECLARADAS VENCEDORAS do presente certame, conforme a classificação dos ítens. Em seguida foi

lavrada a ATA da sessão. Nada mais havendo digno de nota, nem a tratar, encerrou-se a sessão, indo esta assinada

por todos os presentes. Gaspar, 26 de agosto de 2010.

Comissão:

BRUNA FRANCISCA RAMOS
Equipe de Apoio

JEFERSON DEBUS
Pregoeiro

PEDRO CÂNDIDO DE SOUZA
Equipe de Apoio

ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE GASPAR
CNPJ 11.436.906/0001-70